
NoSolicitud 96
Fecha de generación de solicitud 15/02/2023
Fecha de Entrega: 15/06/2023
Región Oficina Central
Unidad solicitante DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Descripción

Se requiere la contratación de los Servicios de Aseo y Limpieza de oficinas, para las
dependencias ubicadas en San Martín N°88, Región Metropolitana, por un período de 24 meses,
mediante Licitación pública, por un monto máximo mensual de $4.000.000.- (cuatro millones de
pesos).

- Fecha de inicio de la contratación: 01 de julio de 2023.
- Contraparte técnica: Jefatura del Subdepartamento de Servicios Generales de ProChile.

El gasto será imputado al proyecto operacional de la Dirección Administrativa.

Estos servicios no se encuentran disponibles en convenio marco.

Se adjuntan términos de referencia con las características del inmueble y de los servicios
requeridos.

Fecha OC:  
Tipo de Compra 3. Licitación
Sub tipo de compra
Observaciones

 

Cantidad Descripción Monto
(CLP)

1
Servicios de Aseo y Limpieza para dependencias ubicadas en San Martín N°88,
Santiago Centro, Región Metropolitana, por un período de 24 meses a contar del 01 de
julio de 2023.

96.000.000

Total 96.000.000

Descripción Monto CLP Monto USD
Total 0

Lugar de entrega de los Bienes o Servicios (Direccíon) San Martín N°88, Santiago Centro
Imputacion presupuestaria

Responsable de la recepción del Bien o Servicio
PATRICIA GILLIBRAND VARGAS - JEFA - 

________________________________________________________________________________________

SEBASTIAN FERNANDEZ FRIEDLI
DIRECTOR DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

PGV/SMP 

Comisión Evaluadora
FABIOLA PEREZ TAVONATTI
JAVIER ALEJANDRO GOMEZ MENA
SANDRA MARTINEZ SILVA

ANEXOS

TDR Ctto Aseo y Limpieza San Martín
Otros

https://ceropapel.prochile.cl//archivos/publico/c0c_J-31-Aprueba-Contrato.pdf



	ANEXOS



